
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 02.11.2021 р. № 849 
м. Бровари

 
Про  внесення змін в додаток 2 до
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району
Київської області від 30.03.2021 №211
 
У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області
  

В И Р І Ш И В:
 

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 №211 
«Про затвердження  Положення про робочу групу з надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
та її складу»:

1.1. вивести зі складу робочої групи з надання адресної матеріальної 
допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області члена робочої групи – Чижевську Лесю 
Олександрівну, начальника відділу документообігу та звернень громадян 
центру обслуговування «Прозорий  офіс» виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, 

1.2. ввести у склад робочої групи з надання адресної матеріальної 
допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області – Гончар Катерину Павлівну, 
виконуючу обов’язки начальника відділу документообігу та звернень громадян 
центру обслуговування «Прозорий  офіс» виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.  

Міський  голова                                                                       Ігор САПОЖКО


